РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят шестое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2012 года № 104
село  Галахово

О награждении Почетной грамотой
Екатериновского муниципального
района главы Галаховского муниципального
образования.

	На основании постановления администрации Екатериновского муниципального района от 3.07.2008 года №424 « Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Екатериновского муниципального района». Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

	Ходатайствовать перед администрацией Екатериновского муниципального района о награждении Почетной грамотой за высокую организацию и образцовое материально-техническое обеспечение в подготовке и проведению выборов главу Галаховского муниципального образования:
	Иванушкина Виктора Ивановича.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                                В.И. Иванушкин